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Seamless/SEQR	tecknar	avtal	med	GoCardless		
–	Samtliga	brittiska	kunder	kan	koppla	sitt	bankkontor	direkt	till	SEQR		
	
Nasdaq	Stockholm-noterade	Seamless	har	tecknat	avtal	med	snabbväxande	Storbritannien-baserade	betalnings-
nätverket	GoCardless,	som	erbjuder	direktbetalning	från	bankkontot.	Samarbetet	med	GoCardless	gör	det	möjligt	
för	SEQR-kunder	att	koppla	sitt	bankkonto	till	Seamless	betallösning	för	mobilen,	SEQR,	oavsett	kundens.		
	
	
Överenskommelsen	ger	SEQR:s	kunder	tillgång	till	clearingsystemet	UK	Bacs	via	GoCardless	plattform.	UK	Bacs	
hanterade	över	6	miljarder	banktransaktioner	i	Storbritannien	2015.	
	
–	Samarbetet	med	GoCardless	är	ett	genombrott	för	oss	på	den	brittiska	marknaden.	Det	möjliggör	för	SEQR-
användare	att	enkelt	och	snabbt	koppla	sitt	bankkonto	till	vår	plattform.	GoCardless	är	den	ledande	aktören	för	
direktbetalningar	via	bankkonto	i	Storbritannien,	som	används	av	över	20	000	kunder	för	att	hantera	transaktioner	
för	mer	än	1,5	miljarder	brittiska	pund,	säger	Peter	Fredell,	koncernchef	för	Seamless.	
	
Samarbetet	med	GoCardless	kombinerat	med	SEQR:s	nära	förestående	så	kallade	contactless-lösning	innebär	att	
vem	som	helst	i	Storbritannien	lätt	kan	koppla	sitt	bankkonto	och	betala	vid	någon	av	de	cirka	500	000	terminaler	i	
landet	som	i	dag	tillåter	contactless-betalningar.		
		
–	Vi	är	nöjda	att	samarbeta	med	Seamless,	ett	innovativt	bolag	som	hjälper	till	att	driva	på	betalningsrevolutionen.	
SEQR	är	redan	Europas	mest	använda	mobila	plånbok	och	jag	är	upphetsad	över	att	GoCardless	blir	en	del	av	denna	
framtida	utveckling.	Både	GoCardless	och	Seamless	delar	åsikten	att	teknologi	kan	ersätta	gamla	strukturer	och	
drastiskt	sänka	kostnader	och	bidra	till	ökad	effektivitet.	Den	här	överenskommelsen	är	ett	bevis	på	detta.	Nära	
samarbeten	mellan	ledande	teknologileverantörer	där	deras	system	kopplas	samman,	är	bara	ett	av	skälen	till	att	
GoCardless	har	knutits	till	några	av	Europas	ledande	bolag,	och	varför	vi	fortsätter	att	växa,	säger	Nicola	Anderson,	
Vice	President	Marketing	på	GoCardless.				
.	
För	ytterligare	information	kontakta:		

Peter	Fredell,	CEO	Seamless,	tel.	+46	8	564	878	00		

Nicola	Anderson,VP	Marketing,	GoCardless,	e-mail:	nicola@gocardless.com,	tel: + 44 0208 396 6753	

	
Om SEQR  
SEQR gör det möjligt för alla som har en smartphone att betala i butik, restaurang, parkeringen och webben, skicka och ta emot 
pengar gratis, samla alla kvitton digitalt, ge mobilgåvor och ta del av erbjudanden direkt i mobilen. Allt kunden behöver göra är att 
med SEQR-appen skanna en QR-kod vid kassan och godkänna betalningen med sin PIN-kod. Snabbt, säkert och enkelt. SEQR är 
också anpassad för NFC-teknik. Den egenutvecklade tekniken gör det möjligt för handlaren att halvera sina transaktionskostnader 
jämfört med traditionella kortbetalningar. SEQR tillhandahålls av Seamless, en av världens ledande leverantörer av betalsystem för 
mobiltelefoner. Grundat 2001 och verksamt i 26 länder hanterar Seamless årligen över 3,7 miljarder transaktioner genom 575 000 
aktiva försäljningsställen. 	
Det är Seamless egenutvecklade transaktionsplattform som utgör grunden för SEQR. 6 200 handlare har valt SEQR och i Sverige 
kan du idag bland annat handla på Hemköp, Willys, Tempo, McDonald’s, Ur&Penn, MyWay, Webhallen och Apotek Hjärtat.  
 



	
 
SEQR är etablerat i Sverige, Finland, Rumänien, Belgien, Portugal, Nedeländerna, Tyskland, Spanien, Frankrike, Italien, 
Storbritannien och USA. 2013 utsågs SEQR som vinnare i kategorin Best Mobile Money	
	


